

ISAKSEN ApS

Stenildhøjdalen 9
9600 Aars

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Anders Bruun Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISAKSEN ApS
Stenildhøjddalen 9
9600 Aars

Telefonnummer: 51342534

e-mailadresse: anders@isaksenaps.dk

CVR-nr: 32061400

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektering, rådgivning og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 58.065 mod DKK 9.856 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 298.890.

Ledelsen finder årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.825	276.711
Personaleomkostninger	1	-278.804	-232.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.800	-34.000
Resultat af ordinær primær drift		75.221	10.476
Andre finansielle indtægter		4.343	2.854
Øvrige finansielle omkostninger		-5.261	-100
Ordinært resultat før skat		74.303	13.230
Skat af årets resultat	2	-16.238	-3.374
Årets resultat		58.065	9.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Overført resultat		33.065	9.856
I alt		58.065	9.856

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.200	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		209.200	250.000
Anlægsaktiver i alt		209.200	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.938	106.034
Tilgodehavende skat		0	426
Andre tilgodehavender		23.000	20.350
Tilgodehavender i alt		256.938	126.810
Likvide beholdninger		169.523	83.592
Omsætningsaktiver i alt		426.461	210.402
Aktiver i alt		635.661	460.402

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		148.890	115.825
Forslag til udbytte		25.000	0
Egenkapital i alt	4	298.890	240.825
Hensættelse til udskudt skat		10.900	3.800
Hensatte forpligtelser i alt		10.900	3.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.113	88.535
Skyldig selskabsskat		8.712	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.046	127.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.871	215.777
Gældsforpligtelser i alt		325.871	215.777
Passiver i alt		635.661	460.402

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	228.892	181.996
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	49.912	50.239
	278.804	232.235

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	9.138	-426
Ændring af udskudt skat	7.100	3.800
	16.238	3.374

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	115.825	0	240.825
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	33.065	25.000	58.065
Egenkapital ultimo	125.000	148.890	25.000	298.890

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset samme med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør T.DKK 12. på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsinkomsten mv.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Den årlige husleje er T.DKK 12 og lejeaftalen kan opsige med 6 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.